豫国防科工 匚⒛23〕 40号

河南省国防科学技术工业局
关于河南省民爆行业第一批安全生产

标准化达标企业的公告

根据安全生产标准化建设有关标准和政策规定,经专业机构

组织专家现场评审、省市县民爆行业主管部门审核,前进民爆股

份有限公司等民爆企业为河南省民爆行业安全生产标准化达标企

业,现予以公告。

附件:1。 河南省民爆行业安全生产标准化达标生产企业名单

2.河南省民爆行业安全生产标准化达标销售企业名单

暨
学

罪 纛
6月 16

附件 1

河南省民爆行业安全生产标准化
达标生产企业名单

序号 单位名称 等级

前进民爆股份有限公司 达到一级

其中:前进民爆股份有限公司栾川分公司 达到一级

前进民爆股份有限公司汝阳分公司 达到一级

前进民爆股份有限公司巩义分公司 达到一级

o
∠ 河南省松光民爆器材股份有限公司 达到一级

其中:河南省松光民爆器材股份有限公司林州宇豪生产
`点

达到一级

0
D 河南久联神威民爆器材有限公司 达到一级

'
叶

河南华通化工有限公司 达到一级

-2-

附件砭

河南省民爆行业安全生产标准化
达标销售企业名单

序号 单位名称 等级

1 河南省永联民爆器材股份有限公司 达到三级

其中:河南省永联民爆器材股份有限公司桐柏分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司栾川县分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司安阳市分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司淇县分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司禹州分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司驻马店市分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司舞钢市分公司 达到一级

河南省永联民爆器材股份有限公司汝州分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司南召县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司方城县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司内乡县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司西峡县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司淅川分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司镇平分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司固始县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司偃师分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司新安县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司宜阳县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司洛宁县分公司 达到二级

-3-

序号` 单位名称 等级

河南省永联民爆器材股份有限公司嵩县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司邓州市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司鹤壁分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司辉县市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司卫辉市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司焦作市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司信阳分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司信阳市平桥分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司新县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司光山县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司灵宝市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司义马市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司渑池县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司宝丰县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司郏县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司鲁山县分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司平顶山力源分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司新密市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司登封市分公司 达到二级

河南省永联民爆器材股份有限公司永城分公司 达到三级

河南省国防科工局秘书处

-4-

2023年 6月 16日 印发